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TÖÖKESKKONNASPETSIALIST  
ootame Sind Kuressaare tootmisüksusesse 

Sinu põhiülesanneteks on: 

* korraldada ettevõtte tööohutusalast tegevust vastavalt 

seadusandlusele 

* koordineerida ettevõttes 5S-süsteemi rakendamist ja 

sellest tulenevaid tegevusi 

* koostada ja uuendada ettevõtte riskianalüüse ja 

ohutusjuhendeid 

* suhelda tööandja esindajana oma valdkonna 

ametiasutustega 

* viia läbi töötajate ohutusalaseid juhendamisi ja koolitusi 

* teha igakülgset koostööd ohutu keskkonna tagamiseks 

kõikide ettevõtte osakondadega 

 

Ootame Sind kandideerima, kui  

* Sul on erialane haridus ja/või varasem töökogemus tööohutuse valdkonnas 

* Sul on tehniline taip ja analüüsivõime 

* oled hea suhtleja ja oskad lahendada probleeme efektiivselt 

* oled koostööaldis, initsiatiivikas ja valmis väljakutseteks 

* valdad heal tasemel eesti ja inglise keelt 

* Sul on heal tasemel arvutikasutamise oskus 

Omalt poolt pakume stabiilset töösuhet arenevas ettevõttes, Sinu professionaalset arengut toetavat 

põhjalikku väljaõpet ja koolitusvõimalusi, väljakutseid esitavat vastutusrikast ning mitmekülgset tööd 

rahvusvahelises meeskonnas, terviseraha, sõiduautokompensatsiooni ja ühistegemisi. 

Kandideerimiseks palun esita CV koos palgasooviga hiljemalt 15. veebruaril 2026. a cvkeskus.ee või 

tootukassa.ee portaalis või saada aadressile kaidi.ottis@sigmapolymergroup.com. 

 

 

Lisainfo: tehasejuht Kenno Aljas, tel 5308 7804 või kenno.aljas@sigmapolymergroup.com 

Sigma Polymer Group 
on Põhjamaade juhtiv tootja ja alltöövõtja, 

kes on spetsialiseerunud kvaliteetsetele 

polümeerlahendustele. Oleme tuntud oma laia 

tooteportfelli, tipptasemel teadus- ja 

arendustegevuse ning vormide disaini poolest.  

Meie gruppi kuuluvad kuus tootmisüksust 

Eestis, Rootsis, Soomes ja Poolas, mille 

aastakäive on 35 miljonit eurot. Grupi 

rahvusvahelise meeskonna moodustavad 300 

töötajat, kes on pühendunud tipptasemele ja 

innovatsioonile.  

 

Rohkem infot: www.sigmapolymergroup.com 
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